

# **PALLE MOURITSEN TRANSPORT HOLDING ApS**

Højbjergvej 43, st tv  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/09/2019**

---

**Palle Mouritsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PALLE MOURITSEN TRANSPORT HOLDING ApS

Højbjergvej 43, st tv

2730 Herlev

Telefonnummer: 44943236

CVR-nr: 26156033

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

JØRNER &amp; SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 48.696 hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I regnskabsåret 2019/2020 forventes et tilfredsstillende resultat.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		-41.784	-35.134
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-41.784</b>	<b>-35.134</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-41.784</b>	<b>-35.134</b>
Andre finansielle indtægter .....		104.401	88.407
Øvrige finansielle omkostninger .....		-259	-15.694
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>62.358</b>	<b>37.579</b>
Skat af årets resultat .....	1	-13.662	-9.438
<b>Årets resultat .....</b>		<b>48.696</b>	<b>28.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-78.304	124.000
Overført resultat .....		127.000	-95.859
<b>I alt .....</b>		<b>48.696</b>	<b>28.141</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat .....		5.397	4.051
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.397</b>	<b>4.051</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.279.511	1.279.038
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.279.511</b>	<b>1.279.038</b>
Likvide beholdninger .....		25.190	26.297
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.310.098</b>	<b>1.309.386</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.310.098</b>	<b>1.309.386</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		938.723	1.017.027
Forslag til udbytte .....		127.000	124.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.190.723</b>	<b>1.266.027</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.100	17.650
Skyldig selskabsskat .....		3.738	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		97.537	25.709
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.375</b>	<b>43.359</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.375</b>	<b>43.359</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.310.098</b>	<b>1.309.386</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	13.662	9.438
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>13.662</b>	<b>9.438</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2.500 anparter a 50 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
<b>Aanpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0